令和  年  月  日

上田市日本遺産推進協議会

会長 土屋 陽一 様

【申請者】

住所（所在地）

団体名（法人名）

代表者職・氏名

電話番号

上田市日本遺産関連事業支援補助金申請書

令和６年度上田市日本遺産関連事業支援補助金の交付を受けたいため、上田市日本遺産関連事

業支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

事業の名称

申請対象事業

□ 日本遺産活用ソフト事業

□ 日本遺産関連新商品等開発事業

□ 日本遺産を活用した高付加価値化事業

総事業費 円

補助金の申請額 円

事業期間
令和  年  月  日（  ）から

令和  年  月  日（  ）まで

添付書類

⑴ 事業計画書（別紙１）

⑵ 収支予算書（別紙２）

⑶ 申請者の概要が分かる書類（任意様式）

⑷ 誓約書（別紙３）

⑸ 市税の滞納がないことの証明書（写しでも可）

⑹ 営業許可書（申請に係る事業内容が営業許可を必要とする場合のみ）

別紙１

事業計画書

事業の名称

事業の目的

事業の内容

スケジュールと

実施体制

事業の効果

参加対象

継続実施に

向けた見込

（※）

※「日本遺産活用ソフト事業」に申請する場合のみ記入してください。

別紙２

収支予算書

１ 収 入

（単位：円）

科 目 金 額 備 考

上田市日本遺産関連事業支援補助金

自己資金

合 計 額

２ 支 出

（単位：円）

科 目 金 額 備 考

補
助
対
象
経
費

小 計

補
助
対
象
外
経
費

小 計

合 計 額

※備考欄に内訳や根拠などを記載してください。

※積算の根拠資料（見積書の写し）などを添付してください。